ELEIÇÃO PARA COMISSÃO DE ATLETAS DE JUDÔ ELETIVA – CAJE, JUNTO A

FEDERAÇÃO BAIANA DE JUDÔ.

A PRESIDENTE DA Comissão Eleitoral designada pela Portaria 001/2021, de 07 de janeiro de

2021, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo Regimento Eleitoral da CAJE, faz publicar a

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS, sete membros escolhidos através do sistema

eletrônico “Zempo” da Confederação Brasileira de Judô – CBJ, no dia 17 de janeiro de 2021

para representação junto a FEBAJU, para o quadriênio 2021/2024, conforme previsto no Edital

de 07 de janeiro de 2021.

1º Colocado - DANIEL IABRUDI FRAGA LIMA - JUDO PAULO FRAGA - 32.7% dos votos

2º Colocado - MARCEL PEREIRA ASSUNÇÃO - ASSOCIAÇÃO JUDO AÇÃO - 20.4% dos

votos

3º Colocado - MARIA VITORIA QUEIROZ DE BRITO - ASSAMACA - 17.3% dos votos

4º Colocado - ALANA MAIRA LOPES MOURA - JUDO JUAZEIRO - 11.2% dos votos

5º Colocado - MATHEUS SANTOS DE ALMEIDA - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA HAJIME –

dos votos 7.4%

6º Colocado - PAULO FERNANDO DA CRUZ - COSTA VERDE TENIS CLUBE / SALVADÔ -

7.1% dos votos

7º Colocado - FELIPE DOS SANTOS MEIRELLES - ASSOCIAÇÃO JUDO NINTAI - 3.8%
dos votos.

Salvador – BA, 18 de janeiro de 2021.

                                                                             PAULA FERREIRA DA SILVA
                                                                   PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL